

ONEDANE ApS

Forårsvej 23
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2018

Claus Hjort Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONEDANE ApS
 Forårsvej 23
 2920 Charlottenlund

CVR-nr: 26112923
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet er rådgivning inden for IT branchen.

Udviklingen i indeværende regnskabsår

Årets resultat udgør kr. 4.013

Egenkapitalen udgør kr. 1.039.897

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.044.948	705.849
Personaleomkostninger		-1.054.988	-622.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-585	-88.586
Resultat af ordinær primær drift		-10.625	-4.952
Andre finansielle indtægter		31.110	84.154
Øvrige finansielle omkostninger		-12.628	-37.107
Ordinært resultat før skat		18.482	42.095
Skat af årets resultat		3.844	-10.831
Årets resultat		4.013	31.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.013	31.264
I alt		4.013	31.264

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.387	16.972
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.387	16.972
Anlægsaktiver i alt		16.387	16.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.500	192.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.578.972	1.506.479
Andre tilgodehavender		1.800	14.939
Tilgodehavender i alt		1.913.272	1.713.918
Likvide beholdninger		683.329	146.106
Omsætningsaktiver i alt		2.596.601	1.860.024
Aktiver i alt		2.612.988	1.876.996

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		914.897	910.884
Egenkapital i alt		1.039.897	1.035.884
Hensættelse til udskudt skat		796	
Hensatte forpligtelser i alt		796	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.495	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		643.863	631.238
Skyldig selskabsskat		34.178	77.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		887.656	131.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.103	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.572.295	841.112
Gældsforpligtelser i alt		1.572.295	841.112
Passiver i alt		2.612.988	1.876.996

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.035.884	1.035.884
Årets resultat	4.013	4.013
Egenkapital, ultimo	1.039.897	1.039.897

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	17.558
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	17.558
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-586
Årets afskrivning	-585
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.387